

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นรอบหนองยาง บ้านเหล่า รหัสสายทาง มค.ถ 41-010 หมู่ที่ 9,10,13 บ้านเหล่า ตำบลโคกพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,885.000	1.79	10,534.15	1.3624	2.43	14,351.72
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	235.400	466.66	109,851.76	1.3624	635.77	149,662.03
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	235.400	80.45	18,937.93	1.3624	109.60	25,801.03

อภิชาติ โพธิ์ศรี

07 ธันวาคม 2565 11:18:26

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นรอบหนองยาง บ้านเหล่า รหัสสายทาง มค.ถ 41-010 หมู่ที่ 9,10,13 บ้านเหล่า ตำบลโคกพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,708.000	414.67	1,952,266.36	1.3624	564.94	2,659,767.68
5	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	44.000	184.79	8,130.76	1.3624	251.75	11,077.34
6	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	423.000	93.73	39,647.79	1.3624	127.69	54,016.14
	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร						
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							5,250.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,919,925.94</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นรอบหนองยาง บ้านเหล่า รหัสสายทาง มค.ถ 41-010 หมู่ที่ 9,10,13 บ้านเหล่า ตำบลโคกพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นรอบหนองยาง บ้านเหล่า รหัสสายทาง มค.ถ 41-010 หมู่ที่ 9,10,13 บ้านเหล่า ตำบลโคกพระ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ

( อภิชาติ โพธิ์ศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วิชชุ ฉัตรศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( รัง ศิริโยธา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ โพธิ์ศรี

07 ธันวาคม 2565